
 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. VP-24-3 

 

2024-02-15 

Gargždai  

 

Posėdis vyko 2024-02-15, nuo 9.00  val. iki 9.30 val.  nuotoliniu vaizdo konferencijos būdu, ZOOM 

platformoje, adresu:  

https://us04web.zoom.us/j/71780437025?pwd=36teFJNzOob3bNZJAw7erbZC5VMgTl.1 

Posėdžio pirmininkas  –  valdybos pirmininkas Vidmantas Gedvilas.  

Posėdžio sekretorė – VPS administratorė Jūratė Vasiliauskienė. 

 

Dalyvavo valdybos nariai: vietos valdžios sektorius – Indrė Žiedienė, pilietinė visuomenė - 

Vidmantas Gedvilas, Martynas Latanauskas, Valė Krauleidienė; verslo sektorius - Vytautas Bružas, 

Vidmantas Grauslys, Valerija Snetkova. 

 

Dalyvauja 7 valdybos nariai iš 12-os. Kvorumas yra.  

Kiti dalyviai: VPS administratorės - Giedrė Kazakevičienė, Jūratė Vasiliauskienė. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kvietimo Nr. 18 skelbimo ir Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo. 

2. Dėl priėmimo į VVG "Pajūrio kraštas" narius. 

 

1. SVARSTYTA. Kvietimo Nr. 18 skelbimas ir Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo 

tvirtinimas. 

Klausimą pristatė VPS administratorė Giedrė Kazakevičienė. Aptarti vietos projektų atrankos 

kriterijai, reikalavimai pareiškėjams ir partneriams, remtinos veiklos, kvietimo skelbimo data ir 

trukmė.  

 

NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr. 18 finansavimo sąlygų aprašą pagal VPS priemonę „Įtraukios 

paslaugų ir verslo infrastruktūros kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-7 ir skelbti Kvietimą 

Nr. 18.  

BALSAVO: „už“ – 7; „prieš“ – 0.  

 

2. SVARSTYTA. Priėmimas į VVG "Pajūrio kraštas" narius. 

VPS administratorė Giedrė Kazakevičienė pristatė VšĮ „Čiobrelių rojus“ prašymą dėl priėmimo į 

VVG narius. 

 

NUTARTA. Priimti VšĮ „Čiobrelių rojus“, kodas 306343215, į VVG „Pajūrio kraštas“ narius.  

BALSAVO: „už“ – 7; „prieš“ – 0.  

 

Posėdžio pirmininkas                  Vidmantas Gedvilas 

  

Posėdžio sekretorė                   Jūratė Vasiliauskienė 

https://us04web.zoom.us/j/71780437025?pwd=36teFJNzOob3bNZJAw7erbZC5VMgTl.1

